4

СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «СЫКТЫВКАР»
	[image: ]

«СЫКТЫВКАР» КАР КЫТШЛÖН МУНИЦИПАЛЬНÖЙ ЮКÖНСА СÖВЕТ

РЕШЕНИЕ
ПОМШУÖМ

от  28 сентября 2023 г. № 25/2023 – 354

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар» от 18.06.2015 № 34/2015-471 «Об утверждении Положения о Комитете по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального образования городского округа «Сыктывкар»»

Руководствуясь пунктом 4 статьи 154 Бюджетного кодекса Российской Федерации, частью 4 статьи 48 Устава муниципального образования городского округа «Сыктывкар»,

Совет муниципального образования городского округа «Сыктывкар»
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар» от 18.06.2015 № 34/2015-471 «Об утверждении Положения о Комитете по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального образования городского округа «Сыктывкар»» следующие изменения:
в приложении к решению:
1.1. Пункт 3.5 раздела 3 изложить в следующей редакции:
«3.5. осуществляет в установленном порядке функции главного распорядителя и получателя средств бюджета МО ГО «Сыктывкар» в части средств, предусмотренных на финансовое обеспечение деятельности Комитета и реализацию возложенных на него функций, а также главного администратора доходов бюджета МО ГО «Сыктывкар» и главного администратора источников финансирования дефицита  бюджета МО ГО «Сыктывкар».».
1.2. Пункт 3.11 раздела 3 изложить в следующей редакции:
«3.11. выполняет функции муниципального заказчика.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета
МО ГО «Сыктывкар» 							       А.Ф. Дю

image1.png
I
& 4

i